АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

д. Большие Боры

Приказ

от 09.06.2010 г.                                                                   Приказ № 25

Об утверждении

Положения об оплате труда

работников МАОУ СОШ д. Большие Боры

В соответствии с постановлением Администрации Старорусского муниципального района от 18.02.2009 года № 127 «О введении  новых систем  оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников МАОУ СОШ д. Большие Боры

      2. Положение вступает в силу и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1апреля 2010 года.

                                                        Директор школы _________ /Мельникова С.А./

С приказом ознакомлены: _____________